
Spolek rodičů a přátel školy 
při Základní umělecké škole F. Pišingera, 

Trhové Sviny 
Sokolská 1052, 374 01 Trhové Sviny 

IČ: 037 23 615 
Tel.: 380 120 540, e-mail: info@zustsviny.cz 

 

Závazná přihláška na příměstský tábor 

„Hmyzí svět“ 
datum konání 10. - 14. 7. 2023, uzávěrka přihlášek 16. 6. 2023 

 
Místo konání: ZUŠ F. Pišingera – Sokolská 1052, Školní 709 – SOU, 374 01 T. Sviny 
  

Cena: 1800,- Kč  
 
Příjmení a jméno a dítěte ……………………………………………………… 

Datum narození………………………… 

Zdravotní pojišťovna………………………………………………………… 

Adresa bydliště……………………………………………………………… 

Škola a třída………………………………………………………………… 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce (ZZ)………………………………… 

Telefon ZZ:  matka ………………………….... otec …………………... 

 jiná osoba   ……………………… 

E-mail ZZ: …………………………………………………………………………… 
 

Dítě na začátek akce: ☐ doprovodím osobně ☐ přijde samostatně 

    ☐ doprovodí jiná osoba 
 

Po ukončení akce dítě: ☐ vyzvednu osobně  ☐ odejde samostatně 

    ☐ vyzvedne jiná osoba 
Dítě si budou vyzvedávat případně tyto další osoby (při převzetí dítěte mohou být tyto osoby 
legitimovány): 
 
……………………………………………………………………………………..… 
 

Mám zájem o obědy zajištěné pořadatelem: ☐ ano ☐ ne 
 - využití této služby nemá vliv na výši poplatku za tábor 
 - stravování není možné přizpůsobit dle dietních opatření a preferovaných jídel 
 
Výjimečnosti Vašeho dítěte /zdravotní upozornění, alergie, fobie, návyky atd./ 

Vše se dá řešit, pokud o tom víme ☺ . 

………………………………………………………………………………………… 

Dítě je žákem ZUŠ nebo účastníkem kurzů tvořivé výchovy: ☐ ano ☐ ne 
 



Preferované dopolední aktivity (prosím zaškrtněte):  

 ☐ výtvarné (kapacita 15 dětí) 

 ☐ hudební – sbor (kapacita 25 dětí) 
   
Další informace (např. hlásím se s kamarádem ..., atd.). 
 
……………………………………………………………………………………… 
 
Při přihlašování dětí, které dosud neabsolvovaly 1. třídu ZŠ, věnujte prosím pozornost bodu 3) ve 
smluvních podmínkách. 
 
Podpisem přihlášky souhlasím se zpracováním výše uvedených osobních údajů v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, v aktuálním 
znění a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů. 
Podpisem přihlášky beru na vědomí, že provozovatel SRPŠ při ZUŠ F. Pišingera, T. Sviny odpovídá 
za mé dítě pouze po dobu jeho pobytu na příměstském táboře po převzetí od zákonného 
zástupce. 
 
V……………………… dne ……………………  

 
 

…………………………………………………… 
        jméno a podpis zákonného zástupce 
 
 
  

https://cs.wikipedia.org/wiki/Fyzická_osoba
https://cs.wikipedia.org/wiki/Osobní_údaj


SMLUVNÍ PODMÍNKY 
na příměstský tábor 

1. Organizace tábora 
a) průběh akce 

 příměstský tábor pořádaný SRPŠ při ZUŠ F. Pišingera, Trhové Sviny probíhá v termínu     
10.–14. července 2023, denně od 8.00 do 15.30 hod. 

 sraz účastníků příměstského tábora je každé ráno od 7.30 a nejpozději v 8.00 hodin 
v místě uvedeném v potvrzovacím e-mailu o přijetí dítěte na tábor. Činnost je ukončena 
v 15.30 hodin v SOU, Školní 709. Dítě je možné vyzvednout NEJPOZDĚJI v 16.00 hodin. 
Prosíme rodiče nebo zák. zástupce, aby zajistili včasný příchod a vyzvednutí dítěte po 
skončení akce. 

 na první schůzce (tj. 10. července 2023) pořadatel tábora vybere kopii průkazu zdravotní 
pojišťovny a čestné prohlášení o bezinfekčnosti 

b) stravování 

 obědy budou zajištěny externím dodavatelem 

 svačiny na dopoledne a odpoledne si účastník zajišťuje vlastní 

 pitný režim zajišťuje organizátor tábora po celou dobu akce 
 
2. Cena tábora 

 cena je sestavena zpravidla z následujících položek (není-li uvedeno jinak): 
o nákladů na oběd 
o nákladů na dopravu na plánované výlety a zájezdy, pokud jsou součástí nabídky 
o nákladů na materiál na tábor (náklady na pořízení prostředků první pomoci – 

lékárniček, výtvarné pomůcky, materiál pro soutěže a hry atd.) 
o nákladů na vstupné a další poplatky v souvislosti s táborovým programem, 

poplatku na základní pojištění dítěte 
o nákladů na odměny a ceny do soutěží a her 
o osobních nákladů pracovníků tábora včetně platů externích pracovníků tábora 
o nákladů na další mimořádné a neplánované výdaje vzniklé s provozem tábora 

a v souvislosti s táborovým programem 
 
3. Přihlášení dítěte na tábor 

 uzávěrka přihlášek je stanovena na 16. června 2023 

 zákonný zástupce si účast na táborech pro své dítě objednává do termínu uvedeného 
v nabídce tábora, a to písemně na přihlášce, kterou podá přímo v sídle SRPŠ – 
kanceláři ZUŠ F. Pišingera, Trhové Sviny. Formulář přihlášky ke stažení na 
www.zustsviny.cz, nebo v kanceláři ZUŠ. 

 tábor je určen primárně žákům od absolvované 1. třídy ZŠ. Předškolní děti mohou být 
přijaty: 

o pokud nebude kapacita tábora naplněna do termínu uzávěrky přihlášek žáky 
po absolvované první třídě ZŠ a 

o pokud projeví zájem o přijetí alespoň 5 takových uchazečů v každé preferované 
oblasti (hudební, výtvarný obor) 

o obě podmínky výše uvedené musejí být splněny 

 za přihlášené k táboru je považováno takové dítě, které: 
o odevzdalo přihlášku obsahující všechny náležitosti 
o obdrží potvrzení o přijaté přihlášce na emailový kontakt, který uvedl uchazeč 

v přihlášce 
o zaplatí následně účastnický poplatek podle pokynů k platbě viz níže 

 kapacita je omezena, o přijetí rozhoduje pořadí doručení přihlášky a okolnosti 
poptávané umělecké oblasti (výtvarná, hudební – sbor) 

http://www.zustsviny.cz/


 
4. Platba za tábor 

 cenu tábora je nutno zaplatit v plné výši na č. účtu 5567982319/0800, a to do 
23. června 2023 

 jako variabilní symbol se uvádí datum narození dítěte ve formátu DDMMRRRR 

 do zprávy příjemci zadejte jméno a příjmení dítěte, usnadníte nám tím identifikaci platby. 
 
5. Zrušení pobytu 
a) zrušení pobytu ze strany objednatele (zákonného zástupce dítěte): 

 objednaný příměstský tábor je možno zrušit pouze písemnou formou přímo v sídle SRPŠ 
(kancelář ZUŠ F. Pišingera, Trhové Sviny, Sokolská 1052) 

 objednatel (zákonný zástupce) je povinen při zrušení pobytu zaplatit odstupné, jehož 
výše je stanovena takto: 

o 21-15 dnů před konáním tábora 30 % z ceny tábora 
o 14-7 dnů před konáním tábora 70 % z ceny tábora 
o v době kratší než 7 dnů před konáním tábora 100 % ceny 

 pokud bude pobyt dítěte prokazatelně zrušen před začátkem tábora z důvodu náhlého 
onemocnění dítěte včetně úrazu dítěte (předložení lékařského potvrzení), činí 
odstupné 500,- Kč 

b) vratky peněz v mimořádných případech v průběhu tábora 

 bude-li pobyt zrušen rodiči v průběhu tábora bez udání důvodu nebo "z individuálních 
pocitů" rodičů, poplatek za táborový pobyt se nevrací 

 bude-li pobyt dítěte zrušen rodiči z vážných rodinných důvodů či jiných závažných důvodů 
(nemoc, úraz), které budou písemně prokázány, bude rodičům vrácena část ceny tábora 
(max. 50 % z poplatku – podle počtu dnů strávených na táboře) 

 bude-li dítě odesláno domů z vážných kázeňských důvodů, vrací se dítě domů na náklady 
rodičů 

 v ostatních případech se poplatek nevrací 
 
6. Závěrečná ustanovení 

 za mobilní telefony, MP3, fotoaparáty a jiné cenné věci (např. šperky, elektrotechnika 
apod.) si děti zodpovídají samy a SRPŠ při ZUŠ F. Pišingera, Trhové Sviny (včetně 
vedoucích tábora a lektorů) za tyto věci nezodpovídá 

 seznámení s těmito smluvními podmínkami a storno podmínkami zákonný zástupce 
dítěte podepíše na přihlášce dítěte k příměstskému táboru 

 rodiče mají právo vznést k průběhu příměstského tábora písemné připomínky na adresu 
spolku SRPŠ, které budou řešeny mezi stěžovatelem a spolkem; budou-li připomínky 
opodstatněné a vznikla-li tím z důvodu přednesených nedostatků objednateli 
prokazatelná škoda, SRPŠ se zavazuje tuto škodu uhradit v dojednané výši 

 
 
        V Trhových Svinech 5. dubna 2023 
        Michael Tröstl 
        předseda SRPŠ při ZUŠ F. Pišingera, Trhové Sviny 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA 1 
SOUHLAS S POŘÍZENÍM A POUŽITÍM FOTOGRAFIÍ A AUDIO/VIDEO ZÁZNAMU 
 
Já, níže podepsaný (á)*: 

Jméno a příjmení žáka/účastníka: ……………………………………………………………. 

Trvalé bydliště: ……………………………………………………………………………………. 

Datum narození: …………………………… 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce: …………………………………………………………. 

 

☐ Souhlasím  ☐ Nesouhlasím 
 

 aby SRPŠ při ZUŠ F. Pišingera, Trhové Sviny (Sokolská 1052, 374 01, Trhové Sviny, IČ: 037 
23 615) (dále jen autor) použil vytvořené fotografie nebo audio/video záznam mé osoby/mého 
dítěte (dále jen materiál). 

 s užitím pořízených fotografií a audio/video materiálů, ať už v podobě hmotné, či 
digitalizované (nehmotné), a to zejména následujícím způsobem: 

 
1) autor je oprávněn užít fotografie a audio/video materiál pro svou vlastní potřebu, 
a to zejména pro grantovou politiku (vyúčtování grantů a dotací sponzorů), prezentaci 
příměstského tábora a školy. 
2) dále je autor oprávněn poskytnout licenční oprávnění k užití fotografií 
a audio/video materiály jako svých autorských děl, třetím osobám, a to pro účely 
reklamní i redakční (tzn. uveřejňování 
v periodickém tisku). 
Autor se zavazuje nešířit materiál za úplatu. 

 

 že fotografie a audio/video materiály mohou být změněny, použity jako součást díla 
souborného nebo může být použita pouze jejich část. 
 

Současně s tím poskytuji k výše uvedenému účelu své shora uvedené osobní údaje (dále jen 
„údaje“) a souhlasím/nesouhlasím (viz označené pole) s tím, aby SRPŠ při ZUŠ F. Pišingera, 
Trhové Sviny tyto údaje zpracovával formou jejich shromažďování a uložení v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění a Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

 
Prohlašuji, že výše uvedenému textu plně rozumím a stvrzuji ho svým podpisem dobrovolně. 
 
 
V ……………………………………..……………….. dne ………………………… 
 
 podpis ..…………………………………………… 
 
*V případě, že osoba, jejíž fotografie jsou pořizovány, nedosáhla věku 18-ti let, nebo není právně 
způsobilá k podpisu tohoto souhlasu, podepíše souhlas její oprávněný zástupce.   
            
 
 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Fyzická_osoba
https://cs.wikipedia.org/wiki/Osobní_údaj


 
 
 

PŘÍLOHA 2 

 

 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte 
 
Prohlašuji, že dítě……………………...……………………………, 
Narozené …………………………………, 
bytem………………..……………………..…………………………………………………………
………………………………………………….………………, 
je v současné době plně zdravotně způsobilé, nejeví známky akutního onemocnění (například 
horečky nebo průjmy) a není mi známo, že ve 14 kalendářních dnech před nástupem na 
příměstský tábor nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 
podezřelou z infekční nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření. Jsem si vědom(a) 
právních a finančních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 
pravdivé. 
 

V ……………………………………………. dne*…………………………                                                     
…………………………….………….. 

                  jméno a podpis zákonného zástupce 

*toto prohlášení nesmí být starší 1 dne před nástupem na příměstský tábor 


